6

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.02.2018__ № ___125/2________

О внесенииизменений в муниципальную программу «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2017-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Московской области от 19.12.2017 № 1073/46 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Цифровое Подмосковье» на 2018-2021 годы», постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от23.08.2013 №651/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области» (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.11.2015 №931/16, от 19.08.2016 №567/10, от 24.11.2016 № 840/11), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменениявмуниципальную программу «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 № 908/16 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2017-2021 годы» (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 06.12.2017 № 884/12, от 24.01.2018 № 22/1):
1.1. Изложить в разделе 3. Характеристика проблем и мероприятий Программы 8 абзац в следующей редакции: «- совершенствование системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. Изложить в разделе 9. Перечень мероприятий Программы пункт 3 в следующей редакции: «Основное мероприятие 3. Совершенствование системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.3. Изложить в разделе 9. Перечень мероприятий Программы пункт 3.1. в следующей редакции: «Дооснащение материально-техническими средствами – приобретение программно-технических комплексов для оформления паспортов гражданина Российской Федерации, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации за пределами территории Российской Федерации в МФЦ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления, принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Первый заместитель Главы
городского округа									А.В. Федоров

Рассылка: А.В. Федорову, И.Ю. Волковой,И.В. Бузурной, М.Н. Аксеновой, Е.П. Даницкой, О.Н. Елихину, В.С. Ларионову, С.А. Филиппенко, Е.А. Светловой, С.А. Белоусовой, МФЦ, ООО «ЭЛКОД», в регистр муниципальных правовых актов, в прокуратуру, в дело.

2

Проект представил:
Начальник управления делами Администрации
городского округа Электросталь Московской области

_______________________________         				М.Н. Аксенова
«_____»___________________2018 г.

Проект согласовали:

Начальник финансового управления Администрации
городского округа Электросталь Московской области

_______________________________         				И.В. Бузурная
«_____»___________________2018 г.

Начальник экономического управления Администрации
городского округа Электросталь Московской области

_______________________________         				В.С. Ларионов
«_____»___________________2018 г.

Исполнитель:
Начальникотдела мониторинга предоставления услуг
управления деламиАдминистрации городского округа
Электросталь Московской области

______________________________             				О.В. Старова
«_____»___________________2018 г.
Тел. 571-97-97

Начальник правового управления Администрации
городского округа Электросталь Московской области

______________________________               				Е.А. Светлова
«_____»___________________2018 г.

image1.jpeg